
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

XІV позачергова сесія VII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

10 квітня 2020 року          № 1836 

м. Бібрка 

 

Про стан захворюваності та лікувально-профілактичної допомоги  

населенню Бібрської громади 

Заслухавши доповідь директора КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Гориня О.С. про стан захворюваності та лікувально-профілактичної допомоги КНП «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» населенню Бібрської громади, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію про стан захворюваності та лікувально-профілактичної допомоги КНП «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» населенню Бібрської громади взяти до відома. 

2. КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» підвищити якість інформування 

населення Бібрської громади щодо профілактики та раннього виявлення COVID-19. 

3. Спільно з представниками Національної поліції тримати на контролі виконання карантинних 

вимог у сім’ях, де виявлено гострі респіраторні захворювання. 

4. Забезпечити максимально безпечну та ефективну роботу мобільних бригад, належний 

контроль за станом здоров’я членів мобільних бригад. 

5. Щоденно надавати заступнику Бібрського міського голови з гуманітарних питань Довгаль 

О.В. інформацію про стан захворюваності з ГРВІ та роботу мобільних медичних бригад в 

Бібрській громаді. 

6. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань та 

заступника Бібрського міського голови з гуманітарних питань Довгаль О.В. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


